de his dādē ecclē. ſu. l. fi. q̄ ſi hoc. Sol. vribi. utē con-

tra in auf. de exhi.ā. ſivero. ſi illa corrigit. In carbonia-

no edicto tamen non corrigitur. nec in ventre: nec in dā-

no infecto.

r Heriandorū. cum agitur personali actione ex te-

ſhamēto pro qđtitate. vt. C. et in poſſeſſ. lega. l. certa. et.ā.

vt in poſſeſſ. lega. l. ſequi.

s Sed rei. communis. vt et.ā. de dā. infec. l. iiij.ā. et

l. ſequi. Accur.

Liber Quartus:

Retor. no. dno capita edicti. vniq; de mittendo: vt h.

Secundum de vēdendo. vt. I.e. fulcinius. s.i.
Sistendi. idē dico si fideiūssores nō dedit: vel iudi-

cio nō p̄misit: q; satis est si nō facit copiā sui: sed de

hoc plus dubitaf. an alit hoc casu debeat citari amici

nō vīcī iā ipse re?

comparuit. idem
videtur si imēn⁹
fuit p̄conētar
gu. hic. et in aut. s
expi. s. s. ho. r. C.
de his q; ad er. cō-
fu. l. fin. s.i. sed tu-
tius est s.m. R. et
nunc citari ami-
cos. vt. I.e. hoc au-
tē. s.i. et. s. ex qui-
cav. ma. Litez ait
pro. s. s. r. l. ergo.
et facit. t. de li. ho.
erhi. l. iiii. s. s. r. l.
s. in s.

Co potestatem
non facere. et cer-
te nō videatur face-
re sui p̄tatem. vñ-
de sequit missio s*z*
non vēditio: sed i
latitante vēditio
sequit. vt. I.e. l. in
possessio. r. l. ful-
cinius. s.i.

Dicitur. ergo d̄esse defen-
sor adeo legalis p-
sona vt defensus
et veritatem nego-
ci sc̄ens: alit re-
pellitur. et. p. hoc
C. de procur. l. s.i.
et. s. de proc. l. a
cto. Ie. est argu-
q; defensor vñ agēs

pro absentia facit sumptus omnes si contingat ad ab-
sentem mitti: vel. p. iuramento calūmne: vel. p. aliquā cō-
fessione. de quo etiam dixi. C. de iure iur. l. s. s. h. s. d. e. m.
presentibus. Accur.

E Neq; oblit. si aliquā non defendebatur.

F Offeratur. s. defensio. et facit. s. de oper. no. nsu. l. p-
tor. s. hoc alit. et de arbitris. celus. s. idē aut. et. l. sed si
postea. et. l. quoru lega. l. i. s. antepe. et. s. de inoffi. testa.
l. papinianus. s. meminisse. et. s. de inoffi. s. et si pupil-
lus. s. p̄scriptu. r. s. de sdi. inde. l. elegatē. s. s. q. in s. i.
et. s. de in rē verso. s. p. p̄fe. s. versum. r. q. ibi. no. s. ar.
cōtra. s. de codi. inde. qui ob rē. item facit. l. iudicatum

G solui. l. iiii. s. ob rem.

H Pudiūlansu. nole. i. nichil fecit pater quod in hoc
iudicio veniat: quia nec percepit fructus ex re cōmuni:
nec dānum in ea dedit.

I Debeat. nūl vt iā. dimissio fiat.

J Parris. l. pupilli: vt ex facto patris: et sic missio et
venditio fieri posset.

K Possideantur. s. tñm: quod est si ex persona sua con-
tentatur pupillus.

L Percepit. ex re communi.

M Veneant. q; pater nō p̄cepit fructus sed s. r. ita
conveniatur ex sua p̄sona non patris.

N Possideri. non vendi.

O Notat. addēdo rationē vel corrigo. vel dicas q;

vendantur bona
patris sine filius
percepit fructus/
sine p̄r: q; ex tra-
cū patris cōueni-
tur. ac.

P Nichil. not.
nichiliqua secus
si nō esset cōsum-
tum in p̄sona pa-
tris: vt. l. p̄scriptio
ne pater: q; tūc p
futuro tēp̄tūle-
gium habet. vt. l.
de ture fisci. l. s. c
fin quo sdam. Ite
quid si pater p̄-
pit sed vult elige
re credit: pupill-
li possideri tm.
Rū. vt. Ieo. s. s.

Q Contract. vel quasi contra-
xit sicut hi est.
R Expectandū
et sumi similia vel
concedantia. s. b
rebus eo. l. mag.
s. pupillus. r. l. C.
de here. ac. l. sub
preiextu. et. s. de
mino. l. mīlīnū. r.
C. si aduer. vñ. p.
L. et de non nū.
pec. l. si mīra. r. C
mandau. s. tibī. et
s. his q. vt indig.
l. pollū. et. s. de he

re. insti. si quis instituatur. et. l. de actio. et. obli. l. furios.
s. et. C. si manci. ita sue. alie. l. i. in fi. et. C. de resti. mi.
l. qui a patre. r. s. de tūdi. l. heredes. Sed cōtra. l. de sdi.
oblig. cum filius. s. in hac. sed ibi ex sua persona teneri
videtur si tenetur: licet patris verba fuerint in contrac-
ctu: vt in testimoniō pupillarū dicimus. vt institu. de pu-
pil. subst. s. iugur. s; quid si nulla personalis p̄statio
sed sola diuissio petatur fieri etiam contra maiorem: et
non veniat qualiter dabitur interlocutoris: et fieri nullis
f. Actio. vt. r. s. de pecu. l. i. s. pedius.

T Causis. cum seruo factis.
U Actio datur. ex facto cum eo vel ab eo: vel q; intelli-
gatur ab eo vel cum eo gestum vel quasi gestum.

V Hocidem. i. cum ipso contractum videatur.
W Seruandum. s. bona possideri: non autem distri-
hi. sed in tempore pubertatis differenda est. distractio.

X Iussu. facto auctoritate tutoris.
Y Institu. cum prepositum negotiacioni cum
auctoritate tutorum.

Z Quasi. etia in his cassibus in quibus intelligatur
contrahisse p̄ privilegium pupillare habebat.

a **C**ilicis, s. quo relata erant legata. v.
b **C**um edicto, quo missio fit. v. t. l. q. in pñ. t. l. fulcinius. s.
c **E**ligat. s. an bona pupilli possideri tñ: an hereditaria possideri et distrahi, vel eligat hereditaria tñ: nō tamē distrahant an

te pubertatem ex causa legati cū ex quasi cōtractu cōuenientia, et hoc ex edicto. s. d. separa, et sic nō cōcurrent ei creditori⁹ pupilli, an utrāq; et sic cōrēt creditores. s. quomodo l. bonis pupilli si sit missio: cū etiā si esset maior non fieret missio ante sex mēs, vt arg. s. v. in pos. lega. l. is cui. s. impator.